ชื่อโครงการ ประกวดราคาซื้อชุดครุภัณฑ์ตู้ดูดควันสารเคมีห้องปฏิบัติการ อาคารศูนย์วทิยาศาสตร์   
ตำบลธาตุเชงิชุม อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร จำนวน 1 ชุด ด้วยวิธปีระกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)     
 2.  หน่วยงานเจ้าของโครงการ   มหาวิทยาลยัราชภัฏสกลนคร  
 3.  วงเงินงบประมาณทีไ่ด้รับจดัสรร  3,800,000  บาท   (สามล้านแปดแสนบาทถ้วน)  
 4.  วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)   วันที่  23  ธันวาคม  2568                                         
เป็นเงิน  3,799,800  บาท  (สามล้านเจ็ดแสนเก้าหมื่นเก้าพนัแปดร้อยบาทถ้วน)    ราคา/หน่วย (ถ้ามี)           บาท 
         ชุดครุภัณฑ์ตู้ดูดควันสารเคมีห้องปฏิบัติการ อาคารศูนย์วิทยาศาสตร์ ตำบลธาตุเชิงชุม อำเภอเมืองสกลนคร  
จังหวัดสกลนคร  จำนวน  1  ชุด  คือ 
          ตู้ดูดควันไอระเหยสารเคมี  จำนวน  9  ตู้ ๆ ละ 422,200 บาท  เป็นเงิน 3,799,800 บาท  
(สามล้านเจ็ดแสนเก้าหมื่นเก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน)  
 5.  แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
 5.1 สืบราคาจากท้องตลาด  จำนวน  3  ราย   
     1. บริษัท ออฟฟิเชียล อีควิปเม้นท์ แมนูแฟคเจอร่ิง จำกัด   
     2. บริษัท นิวแลบ เทคโนโลยี จำกัด   
     3. ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.พงศว์ิชญ์   
    6.  รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน